

Ejendomsselskabet Gentofte ApS

Violvej 28
2820 Gentofte

CVR-nr. 32 10 08 48

Årsrapport for 2024

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2025

Allan Skovmand
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gentofte ApS Violvej 28 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 10 08 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Allan René Skovmand, direktør
Revisor	RTS statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 14A, 1. sal 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i arkitekt- og byggerådgivning fortrinsvis til private bygherrer.

Selskabet har tillige som en forsøgsordning i 2017-2019 bedrevet mandskabsudlejning af udenlandsk arbejdskraft til særligt én kunde, via søsterselskabet 'Team Til Nicolai Eckert ApS', en aktivitet som dog er afviklet og ikke forventes genoptaget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har som planlagt været på et absolut minimum, og fortrinsvis i form af service af eksisterende kunderelationer og referencekunder, samt forberedelse af juridiske dokumenter til retssagen jf. nedenfor

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 239.255, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 386.473.

Ledelsen anser i lyset af den reducerede aktivitet resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets hændelser

Selskabet fører og har siden ultimo 2020 ført en retssag ved Retten for Frederiksberg, med henblik på at inddrive et kundetilgodehavende på over 2 mio.kr. fortrinsvis vedr. mandskabsudlejning fra søsterselskabet "Team Til Nicolai Eckert". Debitor er en privatkunde der hæfter personligt for selskabets tilgodehavende. Selskabet monitorerer løbende debtors regnskabs- og gældsforhold. Det vurderes at tilgodehavendet fortsat har en kursværdi på 100.

Byretten afsagde dom til selskabets fordel i den verserende sag. Afgørelsen er, som forventet, blevet anket til landsretten. Det forventes derfor, at sagen først vil medføre fuld dækning af selskabets tilgodehavender, med tillæg af 5-6 års morarenter, i regnskabsåret 2026, hvorefter selskabets drift igen kan normaliseres.

Retssagen føres af selskabets retshjælpforsikring, og vil således ikke i sig selv have økonomiske negative konsekvenser for selskabets drift mens den verserer.

Selskabets hovedaktionær og moderselskab har ydet et stående lån til selskabet i en størrelsesorden svarende til kundetilgodehavendet. Der er ikke krav om indfrielse af lånet før end debitor har honoreret selskabet. Sagen påvirker således ikke selskabets øvrige økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		239.277	214.045
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-357.142</u>
Resultat før finansielle poster		239.277	-143.097
Finansielle omkostninger		<u>-22</u>	<u>-20</u>
Årets resultat		<u>239.255</u>	<u>-143.117</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>239.255</u>	<u>-143.117</u>
		<u>239.255</u>	<u>-143.117</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.302.903	2.311.087
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.647.750	1.501.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		607.472	325.362
Andre tilgodehavender		37.380	2.749
Tilgodehavender		<u>4.595.505</u>	<u>4.141.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.595.505</u>	<u>4.141.078</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.595.505</u></u>	<u><u>4.141.078</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>261.473</u>	<u>22.218</u>
Egenkapital		<u>386.473</u>	<u>147.218</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.500.000	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	51.732
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.898.330	1.810.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		698.892	613.753
Anden gæld		<u>111.810</u>	<u>17.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.209.032</u>	<u>3.993.860</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.209.032</u>	<u>3.993.860</u>
Passiver i alt		<u>4.595.505</u>	<u>4.141.078</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	22.218	147.218
Årets resultat	0	239.255	239.255
Egenkapital 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>261.473</u>	<u>386.473</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabsloven vurderes som værende beskæftiget. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er personaleudgifter i årsrapporten.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
